THÔNG BÁO
Về việc công bố danh sách tác giả có tác phẩm lọt vào vòng chung kết

Stt Tác giả Email SL ảnh

1 Bùi Thanh Luân buithanhluan@gmail.com 1

2 Bùi Văn Nghiệp nghiepbca@gmail.com 1

3 Dương Công Sơn sonduongcong665@gmail.com 3

4 Đặng Nhất Linh nhatlinh2a@gmail.com 3

5 Đỗ duy thể duythedo21@gmail.com 1

6 Giang Ngọc Hải giangngochai433@gmail.com 4

7 Hà Tấn Phát hatanphat73@gmail.com 2

8 hồ văn ngon nguyenchihuu2000@gmail.com 3

9 Kiều Anh Dũng dkieu374@gmail.com 4

10 Lê Hữu Thiết lehuuthiet@gmail.com 2

11 Lê Thạch Duy Hải nhiepanhduyhai@gmail.com 3

12 lò văn hợp vanhoplk@gmail.com 1

13 Mai Lê Duy duylemai0507@gmail.com 1

14 NGỌC HẢI NGUYỄN NGOCHAIPHOTOGRAPHEY@GMAIL.COM 1

15 Ngô Anh Khoa anhkhoa10031984@gmail.com 1

16 Ngô Văn Tân ngovantan1973@gmail.com 2

17 nguyen xuan huong nguyenxuanhuong39@gmail.com 2

18 Nguyễn Cường nguyencuong1088@gmail.com 6

19 Nguyễn chí Đồng thanhtanbentre1980@gmail.com 6

20 Nguyễn Lê Tiến letienqk7@gmail.com  2

21 Nguyễn Minh Tân tannobi@gmail.com 5

22 Nguyễn Quốc Hân photoquochan@gmail.com 1

23 Nguyễn Tấn Phát nguyentanphat7110060@gmail.com 1

24 Nguyễn Thanh Điền diennguyen28792@gmail.com 2

25 NGUYỄN THANH PHONG ntphong899@gmail.com 1

26 Nguyễn Thanh Vân thanhvanbt1970@gmail.com 2

27 Nguyễn Thị Thúy Hằng thuyhang197878@gmail.com 5

28 Nguyễn Thượng Toàn nguyenthuongtoan1967@gmail.com 6

29 Nguyễn Trang Kim Cương nguyentrangkimcuong1976@gmail.com 1

30 Nguyễn Trung trungnguyen091178@gmail.com 1

31 Nguyễn Trung Hiếu hieubentre273@gmail.com 7

32 Nguyễn Văn Dừa nguyenduabtre@gmail.com 2

33 Nguyễn Vũ Thanh tvu085984@gmail.com 1

BAN TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH

ÂN NGHĨA QUÊ DỪA, KHÁT VỌNG VƯƠN XA

LẦN 2/2025

Số: 199/TB-BTC.BLLĐHBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 4 năm 2025

2

Stt Tác giả Email SL ảnh

34 Phạm Nhựt Quang nhutquang161967@gmail.com  2

35 PHẠM NHỰT THƯỞNG thuongpoly2015@gmail.com  1

36 Tăng Phi Tuấn phituanbte@gmail.com 2

37 Trần Minh Đức caolapduc83@gmail.com 1

38 Trần Quốc Khanh tranquockhanh3112@gmail.com  1

39 TRẦN THANH SANG thanhsangxd1995@gmail.com  3

40 Trần Trung Hậu trunghaubt@gmail.com 2

41 trần văn hiền tranhienphoto@gmail.com 2

42 TRẦN VĂN TUẤN trantuannghesinhiepanhtg@gmail.com 1

43 Võ Nguyên Phú vonguyenphu68@gmail.com 2

44 Võ Văn Được voduocstudio@gmail.com 1

45 Võ Văn Hoàng hoangvophoto70@gmail.com  3

 TỔNG: 105

Tác giả vui lòng kiểm tra Email đăng ký để nhận thông báo và gửi file ảnh có

dung lượng >= 5Mb về địa chỉ email: blldonghuongbentre@gmail.com đến hết ngày

03/4/2025 để Ban tổ chức in ảnh triển lãm và chọn ra các tác phẩm đoạt giải.

Ban tổ chức kính mời tác giả đến dự buổi chấm công khai vào lúc 08g00 ngày

06/4/2025 tại Nhà văn hóa Người cao tuổi tỉnh Bến Tre - Số 15 Đường Hai Bà Trưng,

Tp. Bến Tre, Tỉnh Bến Tre./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN

- Tác giả theo danh sách;

- Ban tổ chức;

- Lưu: VT.

                     Lê Tấn Bửu

mailto:blldonghuongbentre@gmail.com